
                                                           
29 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                                   7 СКЛИКАННЯ 

                                                          РІШЕННЯ  

 

24.12.2016р.  

с. Щасливцеве                                     №  432 

 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення  

меж земельної ділянки  

 

Розглянувши заяву директора Комунального підприємства "МАКС-

ІНВЕСТ" Щасливцевської сільської ради О.В.Сальникова, технічну 

документацію землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки, 

схему благоустрою території на який розташована земельна ділянка, 

затверджену рішенням виконавчого комітету Щасливцевської сільської 

ради, керуючись ст. 12,40,125,126 Земельного кодексу України та ст. 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" сесія сільської 

ради  

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити Комунальному підприємству "МАКС-ІНВЕСТ" 

Щасливцевської сільської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 

37289355) технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки (кадастровий номер 6522186500:11:007:0003) для 

культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і туристичних 

цілей із земель рекреаційного призначення розташованої за адресою с. 

Щасливцеве, вул. Набережна, 24 - є,  Генічеського району Херсонської 

області. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 


